
2026 年 1 月吉日 

パートナー企業各位 

 

エヌ・デーソフトウェア株式会社 

株式会社 bright vie 

 

「システム連携に関するご案内」 

 

拝啓 

平素よりお世話になっております。 

この度、エヌ・デーソフトウェア株式会社（本社：山形県南陽市、代表取締役社長 松山 

庸哉、以下 ND ソフト）が提供する「ほのぼのＮＥＸＴ」は、株式会社 brightvie が提供

するセンサー情報一元管理システム「ケアデータコネクト」の連携を開始することをお知

らせします。 

本件につきましてご質問等がございましたら下記に記載する株式会社 bright vie 宛にご連

絡いただけますようお願い申し上げます。 

この連携によって、皆さまにとっての更なるサービス向上と機会創出を実現いただけるこ

とのお手伝いができると思っております。 

貴社の今後のシステム連携に関する一助となることを期待しております。 

 

敬具 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

株式会社 bright vie（ブライト・ヴィー） 

担当：天野（あまの） 

hi-amano@tryt-group.co.jp 

070-1290-2090 


